



Datum
2020-04-23
Vår referens
FSN-2020-1178

Ordförandebeslut

Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet FSN-2020-1178

Sammanfattning

På grund av den rådande situationen med Covid-19 har Folkhälsomyndigheten gått ut med rekommendationer att om man känner sig sjuk ska man inte gå till jobbet eller skolan. Detta gäller även om man bara känner sig lite sjuk eftersom det är viktigt att inte riskera att smitta andra. För att säkerställa att brukare i daglig verksamhet enligt LSS inte ska drabbas av detta ekonomiskt beslutar funktionsstödsnämndens ordförande att dessa ska få behålla sin habiliteringsersättning även vid frånvaro från den dagliga verksamheten på det sätt som föreslås i ärendet (sida 2) Beslutet gäller till och med den 31 augusti men kan komma att omprövas vid ändrade förutsättningar.

Beslut

Funktionsstödsnämndens ordförande beslutar att brukare i daglig verksamhet enligt LSS får bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från den dagliga verksamheten under perioden 2020-03-12 till 2020-08-31 på det sätt som föreslås i ärendet.

Malmö 2020-04-23

Roko Kursar (L), ordförande i funktionsstödsnämnden

Beslutet är fattat i enlighet med funktionsstödsnämndens delegationsordning punkt 10.1



Ärendet

Den 12 mars 2020 meddelade funktionsstödsförvaltningen (via berörda enhetschefer) att brukare i daglig verksamhet enligt LSS får bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro.

Direktivet föranledes av att Världshälsoorganisationen (WHO) den 11 mars fastslog att Covid-19 ska betraktas som en pandemi. Samma dag fattade riksdagen beslut om att karensdagen för arbetstagare slopas.

Folkhälsomyndigheten hade redan tidigare förmedlat tydliga direktiv om att alla ska stanna hemma vid sjukdom, även om det endast är mindre förkylningar eller andra sjukdomssymptom. För att skydda brukare och förhindra smittspridningen så infördes ett incitament för att stanna hemma från sin sysselsättning. Brukare bör inte påverkas ekonomiskt av den pågående pandemin.

Brukarna får utbetalt habiliteringsersättning utifrån sitt registrerade individuella schema (i Malmö stads personalsystem). Ingen frånvaro, oavsett anledning, rapporteras i dagsläget in av verksamheterna. Undantaget från direktivet är de brukare som sedan tidigare har långvarig öppen frånvaro som inte är kopplad till den rådande pandemin. Dessa får avdrag på sin habiliteringsersättning även under denna period under förutsättning att de inte återgår till sin dagliga verksamhet.